
ขอ้ตอ่และอุปกรณต์อ่รว่ม

APKB4-M5 APKB6-M5

APKB4-01 APKB6-01 APKB8-01 APKB10-01 APKB12-01

APKB4-02 APKB6-02 APKB8-02 APKB10-02 APKB12-02 APKB14-02 APKB16-02

APKB6-03 APKB8-03 APKB10-03 APKB12-03 APKB14-03 APKB16-03

APKB6-04 APKB8-04 APKB10-04 APKB12-04 APKB14-04 APKB16-04

BSL-01 BSLM-01

BSL-02 BSLM-02

BSL-03 BSLM-03

BSL-04 BSLM-04

BSL-06 BSLM-06

รุน่สนิคา้

PAL-01 PSL-01 APP-01

PAL-02 PSL-02 APP-02

PAL-03 PSL-03 APP-03

PAL-04 PSL-04 APP-04

PAL-06 PSL-06 APP-063/4

รุน่สนิคา้ รุน่สนิคา้

รุน่สนิคา้

พลาสตกิ

รุน่ PSL

รุน่สนิคา้

ปล ั�กอดุสาย

รุน่ APPขนาด

เกลยีว

1/8

1/4

3/8

1/2

BESL-03

BESL-04

BESL-06

-

-

M5

1/8

1/4

3/4

ขนาด

เกลยีว

1/8

1/4

3/8

1/2

3/4

ขนาด

เกลยีว

1/8

1/4

3/8

1/2

รุน่ BSLM ขนาด

เกลยีว

1/8

ขนาด

เกลยีว

1/4

3/8

1/2

3/4

1/8

1/4

3/8

1/2

แบนเรยีบ

รุน่ BESL

5 ทางมเีกลยีว

ทรงกระบอก

1/8

1/4

3/8

1/2

BESL-01

BESL-02

รุน่ BSL

เกลยีวนอก

PT เกลยีวนอก

PT เกลยีวนอก

PT เกลยีวนอก

เกลยีว

PT

3/8

1/2

- - - -

-

เกลยีวนอก

รุน่ APKB

เกลยีว
ขนาดสายลม

-

ลกัษณะ

Ø 10 Ø 12 Ø 14 Ø 16 เกลยีวØ 4 Ø 6 Ø 8

-

ชนดิ

PT

พลาสตกิ

อปุกรณเ์ก็บเสยีงและปล ั�กอดุ

รุน่สนิคา้
ขนาด

แบบปรบัได้

รุน่ PAL

3/4 3/4

เกลยีว
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ชนดิ

วาลว์

วาลว์

ชนดิ

วาลว์

AHVFS-02-10B

AHVFS-03-10B

AHVFS-04-10B

AHVFS-02-12B

AHVFS-03-12B

AHVFS-04-12B- -

- -AHVFS-01-06B

AHVFS-02-06B

AHVFS-03-06B

AHVFS-01-08B

AHVFS-02-08B

AHVFS-03-08B

- -

AHVSF-02-12

AHVSF-03-10

AHVSF-04-10 AHVSF-04-12

AHVSF-03-12

AHVSF-02-06

AHVSF-03-06

AHVSF-01-08

AHVSF-02-08

AHVSF-03-08

AHVSF-02-10

2/2

2/2

2/2

2/2

3/2

3/2

3/2

3/2

เกลยีว

เกลยีว

เกลยีว

เกลยีว

สายลม

สายลม

สายลม

สายลม

เกลยีว

สายลม เกลยีว

สายลม เกลยีว

สายลม เกลยีว

ทางออก

ขนาดสายลม การตอ่ใชง้าน

Ø 6 Ø 8 Ø 10 Ø 12 ทางเขา้ ทางออก

สายลม

ทางเขา้

สายลม

AHVSF-04-10B AHVSF-04-12B- -

การตอ่ใชง้าน

2/2

2/2

เกลยีว

การตอ่ใชง้าน

ทางเขา้ ทางออก

สายลม เกลยีว

เกลยีว

สายลม เกลยีว

สายลม2/2

AHVSF-03-12B

Ø 12

- -

AHVSF-03-06B

AHVSF-01-06B AHVSF-01-08B

AHVSF-03-08B

AHVSF-02-10B

AHVSF-03-10B

3/8

1/2

ขนาด

เกลยีว

1/8

ขนาดสายลม

Ø 6

- -AHVSF-01-06

3/8

Ø 6 Ø 8

1/2

3/8

1/2

ขนาด

เกลยีว

1/8

1/4

วาลว์ควบคมุดว้ยมอื

ขนาด

เกลยีว

1/8

ขนาดสายลม

1/4 AHVSF-02-06B AHVSF-02-08B AHVSF-02-12B

2/2

Ø 10

รุน่ AHVSF

แบบ 2/2 

ชนดิ

รุน่ AHVFS

แบบ 3/2 

รุน่ AHVSF

แบบ 2/2 

1/4

Ø 8 Ø 10 Ø 12
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